
Smlouva o dílo – dodatek č. 1 
uzavřená v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Ev. č. zakázky: VZ17162  

Smluvní strany: 

Název:  APZB trading, s.r.o.  

Sídlo: Korunní 2206/127, 130 00, Praha 3 

Zastoupená: jednatelem Jiřím Polydorem 

Oprávněná osoba ve věcech smluvních: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Oprávněná osoba ve věcech technických: Jiří Polydor, 606511676 

IČO:  24196029 

DIČ: CZ24196029 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „Prodávající“) 

 

a 

 

Název: Ústav hematologie a krevní transfuze, p.o. 

Sídlo: U Nemocnice 2094/1, Praha 2, Nové Město 

Zastoupená: prof. MUDr. Petrem Cetkovským, Ph.D., MBA., 

ředitelem, 

Oprávněná osoba ve věcech smluvních: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

Oprávněná osoba ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

IČ: 00023736 

DIČ:  CZ00023736  

Bankovní spojení:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „Zadavatel“ či „ÚHKT“)  

 

společně též „smluvní strany“ 

1. Předmět dodatku 

1. Tímto dodatkem se upravuje znění Smlouvy o dílo uzavřené mezi Zhotovitelem a 

Zadavatelem dne 08. 08. 2017 (dále též jen „smlouva“), a to následovně: 

2. Cena  

1) Smluvní strany se dohodly na doplnění předmětu plnění smlouvy dle požadavku zadavatele 

zjištěných v průběhu realizace díla a dle aktualizovaného rozpočtu (příloha tohoto dodatku 

smlouvy č.1), se cena díla zvyšuje o částku 481.762,- Kč bez DPH (slovy: čtyři sta osmdesát 

jedna tisíc sedm set osmdesát dva korun českých bez DPH). Zvýšení ceny je stanoveno na 

základě položkového rozpočtu a zahrnuje v sobě odpočet nerealizovaných částí díla a přípočet 

ceny prací nutných k úplnému dokončení předmětu zakázky. 

2) Celková cena díla dle smlouvy (čl. 5, smlouvy) ve znění tohoto dodatku tedy činí 

2.247.074,68,- Kč bez DPH (slovy: dva milióny dvě stě čtyřicet sedm tisíc sedmdesát čtyři 

koruny české šedesát osm haléřů bez DPH). 

3) Smluvní strany se na prodloužení termínu realizace o 50 týdnů. Celková délka realizace (dle čl. 

1, odst. 1.3 smlouvy) ve znění tohoto dodatku činí nejpozději do 70 týdnů od zahájení.  



 

3. Závěrečná ustanovení 

1) Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran. 

2) Všechna ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti beze změn. 

3) Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 

dvou. 

 

V Praze dne :       V Praze dne :   

Zadavatel:     Zhotovitel: 

 

…………………………………………..  …………………………………….. 

prof. MUDr. Petr Cetkovský, Ph.D., MBA., Jiří Pašek 

ředitel,       na základě  plné moci  

Ústav hematologie a krevní transfuze   APZB trading, s.r.o. 

 

 

 

1. Příloha – změnový list - cenová nabídka zhotovitele 

 


